2
Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От  13.05.2020                                                 п. Монгохто                                                                  № 465

О приостановлении начисления
арендной платы организациям и
индивидуальным предпринимателям

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Правительства Хабаровского края от 26 марта 2020 года № 97-пр «О мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Приостановить начисление арендной платы с 30 марта 2020 года по 10 апреля 2020 года организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою предпринимательскую деятельность на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, указанным в приложении № 1 к настоящему решению.
2. Приостановить начисление арендной платы с 30 марта 2020 года по 14 апреля 2020 года организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою предпринимательскую деятельность на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, указанным в приложении № 2 к настоящему решению.
3. Приостановить начисление арендной платы с 30 марта 2020 года по 11 мая 2020 года организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою предпринимательскую деятельность на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, указанным в приложении № 3 к настоящему решению.
4. Администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить дополнительные соглашения к договорам аренды, заключенные с организациями и индивидуальными предпринимателями, указанные в п.1-3 настоящего решения.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края: mongohto.vanino.org.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налогам. (Шендрик Н.В.)
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Совета депутатов                                                      Н.Н. Лаптий

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от 13.05.2020 № 465

Список организаций и индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Адрес
	Организация
	ФИО руководителя, предпринимателя
	Сумма арендной платы

	1
	Школьная, 2Б

	ИП Сажина А.Г.
	Сажина Анастасия
 Геннадьевна
	2167,66

	2
	Театральная, 7
I (6-12)
	ИП Пупышев О.В.
	Пупышев
Олег Вениаминович
	4821,8

	3
	Театральная, 9
(1-9) в т.ч. I(9)
	ИП Абдраимова М.С.
	Абдраимова
Мария Сергеевна
	3100,55

	4
	Театральная, 9
I (1-9) в т.ч. I(6)
	ИП Туркина Н.В.
	Туркина
Наталья Вячеславовна
	2004,78

	5
	Театральная, 9
I(1-9)
	ИП Сутурина А.В.
	Сутурина
Анастасия Валерьевна
	2819,26

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от 13.05.2020 № 465

Список организаций и индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Адрес
	Организация
	ФИО руководителя, предпринимателя
	Сумма арендной платы

	Школьная, 2Б
I(44,47-49)КП
	ИП Медяник С.В.
	Медяник
Сергей Васильевич
	4099,62

	Школьная, 2Б
I(45)КП
	ИП Медяник С.В.
	Медяник
Сергей Васильевич
	3860,1

	Школьная, 2Б

	ИП Медяник С.В.
	Медяник
Сергей Васильевич
	7858,8

Приложение № 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от 13.05.2020 № 465

Список организаций и индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Адрес
	Организация
	ФИО руководителя, предпринимателя
	Сумма арендной платы

	Школьная, 2Б
I(42-43)
	ИП Островская Н.А.
	Островская Наталия Александровна
	2569,1

	Школьная, 2Б
(15,50,51)
	ИП Форос Е.А.
	Форос Елена
Александровна
	4733,4

	Школьная, 2Б
пом. I(18)
	ИП Белько Н.А.
	Белько Наталья Александровна
	1733

	Школьная, 2Б
пом. I(5)
	ИП Белько Н.А.
	Белько Наталья Александровна
	3119,87

	Школьная, 2Б
КП I(6)
	ИП Белько Н.А
	Белько Наталья Александровна
	4546,8

	Школьная, 2Б
пом. I(1-10), в т.ч. I(3)
	ИП Белько Н.А.
	Белько Наталья Александровна
	1869,12

	Школьная, 2Б
пом. I(1-10), в т.ч. I(4)
	ИП Кириленко Э.С.
	Кириленко Эльвира Сергеевна
	1727,52

	Школьная, 2Б
КП I(2)
	ИП Кириленко Э.С.
	Кириленко Эльвира Сергеевна
	1685,04

	Школьная 2Б
I(10)
	ИП Кириленко Э.С.
	Кириленко Эльвира Сергеевна
	2676,24

	Театральная, 1-1а

	ИП Глот Г.М.
	Глот Гульчачак Мухтаровна
	7354,6

	Театральная, 6
I (12-17)
	ИП Андреева М.Г.
	Андреева
Майя Геннадьевна
	5450,4

	Театральная, 6
КП I(31-33)
	ИП Завьялова Е.А.
	Завьялова
Елена Александровна
	5507,8

	Театральная, 18 I(34-36,38-41,50)
	ИП Андреева М.Г.
	Андреева
Майя Геннадьевна
	9813,3

	50 лет Октября, 4
«Росток» I(1-6)
	ИП Токарчук
	Токарчук
Ирина Сергеевна
	2884,9

	Спортивная, 6
I(9-13)
	ИП Перкова А.В.
	Перкова Анастасия
 Виктроровна
	5002,32